
 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 10 grudnia 2019  r. 

 

Izba Administracji Skarbowej w Warszawie 

 

Dział Zarządzania i Administrowania  

Nieruchomościami 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na:  

Usługa wywozu nieczystości stałych/odpadów komunalnych wraz z dzierżawą pojemników 

z położonych w Radomiu obiektów Izby Administracji Skarbowej w Warszawie będących 

siedzibą: 

- Pierwszego Urzędu Skarbowego w Radomiu przy ul. Zbrowskiego 106, 26-615 Radom, 

- Drugiego Urzędu Skarbowego w Radomiu, przy ul. Toruńskiej 3, 26-600 Radom, 

- Trzeciego Mazowieckiego Urzędu Skarbowego w Radomiu, przy ul. Struga 26/28, 26-610 

Radom, 

- Oddziału Celnego w Radomiu, przy ul. Wrocławskiej 4, 26-600 Radom, 

- Delegatury w Radomiu Mazowieckiego Urzędu Celno-skarbowego, przy ul. Struga 60, 26-

600 Radom. 

W ustalonym terminie w zapytaniu o cenę ofertową tj. do dnia 29.11.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

Cena 

oferowana 

zł brutto 

Uwagi 

1. 

Przedsiebiorstwo Produkcyjno 

Usługowo Handlowe 

RADKOM sp. z o.o. 

 

ul. Witosa 76, 26-600 Radom 140.896,71  

 
Zamawiający, jako najkorzystniejszą ofertę, wybrał ofertę wykonawcy: 

Przedsiebiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe RADKOM sp. z o.o. 

za kwotę brutto: 140.896,71zł (słownie złotych: sto czterdzieści tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć 

złotych 71/100). 

 

Dziękujemy za udział w zapytaniu ofertowym. 

 

             
            Z up. Dyrektora 

Izby Administracji Skarbowej  

          Kierownik Działu 

        Jacek Wielkopolanin 
         (podpis na oryginale) 

 


